
faha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha

   

Objednávka č. MC220159 - Výměna PVC v ordinacích
Datum objednávky: 11,11.2022

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14  Jiří 
Bratří Venclíků 1073/8  
19800 Praha   
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ; 02525291,  

Příjemce {Adresa pro zaslániůč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Výměna PVC v ordinacích
výměna PVC v ordinacích č.221+222

č.sml. 0605/2020/SMP14/1090

Přílohy
Cenová nabídka - CN20220055-2.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
53 279,00 Kč bez DPH 23.12.2022

Splatnost
neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)      

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, 
že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné 
zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum této 
objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e* 
mailovou adresu sekretariat@spravamajl4.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými 
právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, 
zejména porušení povinnosti provést dílo s potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a 
podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, 
maximálně však do výše škody vzniklé takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této nabídky s 
vyloučením dodatků a odchylek.

SOUČÁSTÍ FAKTURY JE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO 
NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

   
Dne: 5.12.2022

Strana 1 2 1 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



-/odavatel 
Be. Jiří Hrdlička

 
      

 

IČ; 02525291  

______ « D l I e K A—^

VODLAHv

Kontaktní údaje
E-mail: 
Telefon: 
Mobil: 
Web: 

Cenová nabídka CN20220055

II Ulil lil

Odběratel
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8 
198 00 Praha 
Česká republika

IČ: 00231312 DIČ: CZ00231312

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet 

2972867003/0800

IBAN: CZ91 0800 0000 0029 7286 7003 

SWIFT: GIBACZPX

Datum

vystavení: 

platnosti do:

02.11.2022

02.12.2022

Ordinace 221, 222 Parník

č.sml. 0605/2020/SMP14/1090

Označení dodávky Počet m.J. Cena za m.j. DPH% Bez DPH DPH Celkem

Demontáž stáv. krytiny 35,00 m2 96,00 0 3 360,00 0,00 3 360,00

Odstranění zbytků lepidla 35,00 m2 48,00 0 1 680,00 0,00 1 680,00

Vyspravení hrubých nerovností 35,00 m2 75,00 0 2 625,00 0,00 2 625,00

Penetrace podkladu základní 35,00 m2 65,00 0 2 275,00 0,00 2 275,00

Nivelační hmota 425,00 kg 18,00 0 7 650,00 0,00 7 650,00
Nivelování 3-6mm s odvzdušněním 35,00 m2 96,00 0 3 360,00 0,00 3 360,00

Broušení podkladu strojem s vysáváním 35,00 m2 54,00 0 1 890,00 0,00 1 890,00
Penetrování vč. materiálu před položením 35,00 m2 65,00 0 2 275,00 0,00 2 275,00

Instalace PVC - lepením 35,00 m2 120,00 0 4 200,00 0,00 4 200,00
Lepidlo na PVC 35,00 m2 40,00 0 1 400,00 0,00 1 400,00
PVC 38,70 m2 439,00 0 16 989,30 0,00 16 989,30

Lepení PVC soklu vč. mater. 36,00 mb 54,00 0 1 944,00 0,00 1 944,00

Likvidace odpadu /plov. podlaha/ 1,00 kpl 960,00 0 960,00 0,00 960,00

Přechodová lišta vč. instalace 4,00 ks 330,00 0 1 320,00 0,00 1 320,00

Přesun hmot, posádky a materiálu 1,00 kpl 1 350,00 0 1 350,00 0,00 1 350,00

Prosíme o potvrzení výše DPH pro fakturaci.

Další práce nebo materiály jsou za příplatek dle dohody. Finální cena se může lišit po odečtení či přičtení skutečně použitých materiálů a odvedené 
práce
nutné k dokončení díla. A veškeré použité materiály zůstávají až do plného uhrazení objednatelem majetkem firmy Bc. Jiří Hrdlička.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.

Vytiskl(a); Bc. Jiří Hrdlička Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/2



Cenová nabídka CN20220055

0%

CELKEM

53 278,30 0,00 53 278,30

53 278,30 0,00 53 278,30
Pozn.; Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 53 278,30 Kč

 

 
 

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.

Vytiskl(a): Bc. Jiří Hrdlička Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz
Strana 2/2


